忠科发〔2021〕25号

忠县科学技术局

关于2021年县级科技创新平台认定结果的

通   知
各有关单位：

根据《忠县科学技术局关于开展2020年科技计划项目申报的通知》（忠科发〔2020〕9号）文件要求，结合我县实际，我局启动了县级实验室和县级科技创新中心等平台申报工作。对照市、县级相关文件规定，我局对2020申报的县级实验室、科技创新中心、众创空间、孵化器开展了评审。经现场核实和专业评审，重庆威尔尼生态农业发展有限公司申报的名贵及濒危植物（中药材）研发实验中心认定为县级实验室。重庆市忠县东正电气有限公司、忠县祥鑫建材有限公司、忠县南泰电子有限公司、极达鑫环境科技有限公司、重庆迈威重工机械有限公司申报的科技创新平台确定为县级科技创新中心，雨田企业管理服务有限公司申报的众创空间认定为县级众创空间，忠县果业发展中心申报的柑橘科技企业孵化器认定为县级孵化器。现将有事项通知如下：

1、 加强研发平台建设和管理
各实验室、科技创新中心要按照相关文件要求，加强日常管理和建设，加大科研成果转化力度，提高现有科研成果的成熟性、配套性和工程化水平，为企业规模化生产提供技术支撑。同时，要加大人才队伍培养力度和研发条件建设，进一步提升科研水平，努力成为本企业、本行业、本领域高水平研究开发的对外服务重要基地。

2、 加强众创空间打造
众创空间、孵化器要严格按照《忠县众创空间（孵化器）认定管理办法（试行）》（忠科委〔2017〕9号）文件要求和年度工作目标，不断创新服务模式，增强服务能力，更好地服务众创、众包、众扶、众筹，为深入实施创新驱动战略提供新动能。

3、 按时上报相关资料
各科技创新中心、实验室、众创空间、孵化器，要按照《忠县众创空间（孵化器）认定管理办法（试行）》（忠科委〔2017〕9号）文件要求，按时上报取得的重大科研成果、平台建设、研究开发、科技成果转化、技术服务、大众创业万众创新等情况。

附件：2021年县级实验室、科技创新中心、孵化器、众创空间名单

  忠县科学技术局

                           2021年10月27日
附件：
2021年县级实验室、科技创新中心、孵化器、
众创空间名单

	序号
	项目编号
	项目名称
	项目类别
	实施单位
	项目 负责人
	主管 部门

	1
	Zxkczx
202101
	名贵及濒危植物（中药材）研发实验中心
	实验室
	重庆威尔尼生态农业发展有限公司
	赵代香
	县经济信息委

	2
	Zxkczx
202102
	东正电气技术创新中心
	科技创新中心
	重庆市忠县东正电气有限公司
	黎邦平
	县经济信息委

	3
	Zxkczx
202103
	祥鑫建材技术中心
	科技创新中心
	忠县祥鑫建材有限公司
	戚华军
	县经济信息委

	4
	Zxkczx
202104
	南泰电子技术中心
	科技创新中心
	忠县南泰电子有限公司
	范忠华
	县经济信息委

	5
	Zxkczx
202105
	极达鑫环境科技研发中心
	科技创新中心
	极达鑫环境科技有限公司
	冯川江
	县经济信息委

	6
	Zxkczx
202106
	迈威重工技术研发中心
	科技创新中心
	重庆迈威重工机械有限公司
	龚小平
	县经济信息委

	7
	Zxzckj
202107
	雨田众创空间
	众创空间
	雨田企业管理服务有限公司
	雷  莉
	县经济信息委

	8
	Zxzckj
202108
	忠县柑橘科技企业孵化器
	孵化器
	忠县果业发展中心
	刘光兰
	县农业农村委

  抄送：县财政局，县经济信息委
  忠县科学技术局办公室                   2021年10月27日印发
— 4 —